

Obchodný názov a adresa sídla uchádzača:

FÚRA s.r.o., SNP 77,044 42 Rozhanovce

Info k vyplneniu tabuľky

Názov zákazky:

Poskytovanie služieb v oblasti nakladania s komunálnym odpadom v meste Medzev.

Vyplniť všetky zelené bunky

Opis, technická špecifikácia služieb v oblasti nakladania s komunálnym odpadom v meste Medzev.

Časť 1: Všetky druhy odpadu okrem biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu / BRKO /

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo nádob od 01.01.2024 do 31.03.2024	Predpokl. počet dní prenájom VOK	Predpokl. počet vývozov od 01.01.2024 do 31.03.2024 / Predpokl. počet výkonov od 01.01.2024 do 31.03.2024	JC v EUR za 1 ks bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Hodnota DPH v EUR	Cena spolu za položku s DPH
<b>Manipulačné činnosti spojené so zberom a vývozom odpadu:</b>										
1	Zber a odvoz odpadu zo 120 l nádob - 20 03 01	ks	650	6	3900	1,70	6 630,00	20,00%	1 326,00	7 956,00
2	Zber a odvoz odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	ks	60	6	360	5,00	1 800,00	20,00%	360,00	2 160,00
3	Zber a odvoz odpadu z 1100 l nádob z cintorína 20 02 03	ks	3	6	18	5,00	90,00	20,00%	18,00	108,00
4	Pristavenie VKK <sup>1)</sup>	ks	6	6	36	170,00	6 120,00	20,00%	1 224,00	7 344,00
5	Stiahnutie VKK <sup>1)</sup>	ks	6	6	36	170,00	6 120,00	20,00%	1 224,00	7 344,00
6	Prenájom VOK <sup>2)</sup>	ks	2	60	120	4,00	480,00	20,00%	96,00	576,00
7	Pristavenie VOK <sup>2)</sup>	ks	2	3	6	210,00	1 260,00	20,00%	252,00	1 512,00
8	Stiahnutie VOK <sup>2)</sup>	ks	2	3	6	210,00	1 260,00	20,00%	252,00	1 512,00
9	Vývoz elektroodpadu 200136	ks	1	1	1	50,00	50,00	20,00%	10,00	60,00
10	Vývoz jedlé oleje a tuky 200125	ks	1	1	1	20,00	20,00	20,00%	4,00	24,00
11	Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	ks	1	1	1	100,00	100,00	20,00%	20,00	120,00
									Celková cena bez DPH v EUR	23 930,00
									Hodnota DPH v EUR	4 786,00
									Celková cena s DPH v EUR	28 716,00

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo odpadu od 01.01.2024 do 31.03.2024	Spôsob zneškodnenia odpadu - opis	Spôsob zneškodnenia odpadu v % z celkového množstva <sup>3)</sup>	Množstvo zneškodneného odpadu v tonách	JC v EUR za 1 tonu bez DPH <sup>4)</sup>	Cena za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Hodnota DPH v EUR	Cena spolu za položku s DPH
<b>Zneškodnenie odpadu:</b>											
12	Zneškodnenie odpadu - zmesový komunálny odpad 20 03 01	tona	150,00	uloženie na skládke zneškodnenie s použitím MBU energeticke zhodnotenie v spaľovni	0% 0% 100%	0,00 0,00 150,00	95	14 250,00	20,00%	2 850,00	17 100,00
13	Zneškodnenie odpadu - odpadu z cintorína 20 02 03	tona	0,75	uloženie na skládke zneškodnenie s použitím MBU energeticke zhodnotenie v spaľovni	0% 0% 100%	0,00 0,00 0,75	95	71,25	20,00%	14,25	85,50
14	Poplatok podľa 329/2018 - uloženie zmesový komunálny odpad 20 03 01 na skládke bez MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa uplatní uloženie na skládke)	tona	0,00			0,00	22,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
15	Poplatok za zneškodnenie s použitím MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa uplatní MBU)	tona	0,00			0,00		0,00		0,00	0,00
16	Zneškodnenie odpadu - objemný odpad 20 03 07	tona	20,00	uloženie na skládke zneškodnenie s použitím MBU energeticke zhodnotenie v spaľovni	100% 0% 0%	20,00 0,00 0,00	115	2 300,00	20,00%	460,00	2 760,00
17	Poplatok podľa 329/2018 - uloženie objemný odpad 20 03 07 na skládke (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa uplatní uloženie na skládke)	tona	20,00			20,00	22,00	440,00	0,00%	0,00	440,00
18	Poplatok za uloženie na skládke po MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa uplatní MBU)	tona	0,00			0,00		0,00		0,00	0,00
19	Zneškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08	tona	3,00			3,00	50	150,00	20,00%	30,00	180,00
20	Poplatok podľa 329/2018 - uloženie stavebného odpadu 20 03 08 na skládke	tona	3,00			3,00	8,00	24,00	0,00%	0,00	24,00
21	Zneškodnenie nebezpečného odpadu	tona	0,50			0,50	500	250,00	20,00%	50,00	300,00
									Celková cena bez DPH v EUR	17 485,25	
									Hodnota DPH v EUR	3 404,25	
									Celková cena s DPH v EUR	20 889,50	

Poznámka:

<sup>1)</sup> VKK - objem 7 m<sup>3</sup>,  
<sup>2)</sup> VOK - objem 30 m<sup>3</sup>

<sup>3)</sup> uchádzač doplní podiel v % z celkového množstva odpadu príslušnej položky tak, aby súčet bol vždy 100 %, napr. ak sa použije len uloženie na skládke, napísať v príslušnom riadku 100, ak sa použije zneškodnenie s uložением 50 % odpadu na skládke a 20 % odpadu sa zneškodní s použitím mechanicke biologickéj úpravy (MBU) a 30 % energetickým zhodnotením, napísať do príslušných riadkov hodnoty 50, 20 a 30, súčet zadanych hodnot za príslušné 3 riadky musí byť vždy 100 %.

<sup>4)</sup> Poplatok Mesta Medzev podľa Zák. 329/2018 za uloženie odpadu na skládke podľa miery separácie bol za rok 2022: 22 EUR pri zmesovom komunálnom odpade a 8 EUR pri stavebnom odpade

Časť 2: Biologicky rozložiteľný kuchynský odpad / BRKO /

Pol. č.	Názov položky	Jednotka	Predpokladané množstvo nádob od 01.01.2024 do 31.03.2024	Predpokladaný počet vývozov od 01.01.2024 do 31.03.2024	Predpokladaný počet výkonov od 01.01.2024 do 31.03.2024	JC v EUR za ks	Cena za položku v € bez DPH	Sadzba DPH v %	Hodnota DPH v EUR	Cena spolu za položku v EUR s DPH
22	Zber a odvoz 120 L nádob na BIO odpad - 20 03 08 BRKO	ks	6,00	6,00	36,00	15,00	540,00	20,00%	108,00	648,00
23	Čistenie a dezinfekcia 120 L nádob na BIO odpad	ks	6,00	6,00	36,00	2,00	72,00	20,00%	14,40	86,40
24	Zber a odvoz 240 L nádob na BIO odpad - 20 03 08 BRKO	ks	16,00	6,00	96,00	30,00	2 880,00	20,00%	576,00	3 456,00
25	Čistenie a dezinfekcia 240 L nádob na BIO odpad	ks	16,00	6,00	96,00	4,00	384,00	20,00%	76,80	460,80
									Celková cena bez DPH v EUR	3 876,00
									Hodnota DPH v EUR	775,20
									Celková cena s DPH v EUR	4 651,20

Poznámka:

Nádobu na BIO Odpad zabezpečí verejný ostarávateľ - Mesto Medzev

Rekapitulácia cien za obe časti:

Celková cena za obe časti predmetu zákazky v EUR bez DPH 45 291,25  
Hodnota DPH v EUR 8 965,45  
Celková cena za obe časti predmetu zákazky v EUR s DPH 54 256,70

Za uchádzača:

Meno a priezvisko, funkcia oprávnenej osoby uchádzača:

Miroslav Fúra, PhDr., konateľ

podpis oprávnenej osoby uchádzača  
(uviesť len po vytlačení dokumentu)